Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование

«Красноармейское сельское поселение»

Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 14 ноября 2017 №62 «О налоге на имущество физических лиц»
Принято Собранием депутатов

Красноармейского сельского поселения                                                         13.09.2018
        В целях приведения в соответствие с действующими нормативно правовыми актами,  Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения:
РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 14 ноября 2017 №62 «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1.
Абзацы второй, третий и четвертый  пункта 3 решения исключить.
2.

Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Председатель Собрания депутатов -

глава Красноармейского сельского поселения                                       С.Н. Попов
п. Красноармейский
13.09.2018
№ 90